



با وجود تشکیل کابینه لبنان پس از یکسال، اما اوگراها دوباره از سر گرفته شد؛
بیروت، تابع تصمیمات بین‌المللی!
جهان ۵

توسعه ایران

پیام فرمانده کل قوا در پی بازگشت ناو گروه ۷۵ نیروی دریایی
همین صفحه



مانور دولتمردان در بازار مسکن با رقم میلیونی

تعداد مستاجران تهرانی بر مالکان پیشی گرفت
دسترنج ۴

مصباحی مقدم:

FATF در دستور کار مجمع قرار ندارد
سیاست ۲

سعیدی در گفت‌وگو با ایلنا:

گزارش‌های متقنی درباره رمدسیورهای آلوده مطرح است
شهرنوشت ۶

سخنگوی کمیسیون اصل نود مجلس مطرح کرد:

ضرورت ورود دادستانی به پروژه واکسیناسیون
سیاست ۲

نگاهی به شرایط سه حریف ایرانی‌ها در لیگ قهرمانان

غول و غول‌تر
آدرنالین ۷

الکاظمی و گروسی امروز به تهران می‌آیند؛

دو میهمان برای دو مذاکره سرنوشت‌ساز

تهران امروز میزبان دو میهمان است؛ یکی مصطفی الکاظمی از عراق و دیگری رافائل گروسی از اتریش؛ اولی نخست‌وزیر عراق است و دومی مدیر کل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی در وین. سفر هر دوی آنها، تاثیر مستقیم بر دو مذاکره مهم و سرنوشت‌ساز برای ایران دارد؛ یکی مذاکره ایران و عربستان و دیگری مذاکرات برجاسمی در وین. از جهت اهمیت و حساسیت باید رتبه اول را به سفر رافائل گروسی داد؛ چراکه نتیجه مذاکرات او در تهران پیوند مستقیم با جلسه هفته آینده شورای حکام آژانس بین‌المللی انرژی اتمی

و همینطور مذاکرات برجاسمی وین دارد. هر چند که ایران و طرف‌های مقابل آن در برجام، با گذشت چندین هفته از دولت رئیسی، هنوز مذاکرات برجاسمی در وین را از سر نگرفته‌اند اما اگر همین امروز هم تصمیم به شروع دوباره مذاکرات بگیرند، باید گفت که گزارش‌های اخیر آژانس، رسیدن به توافق در این مذاکرات را سخت کرده است. پس از توافق موقتی که پارسال میان علی اکبر صالحی، رئیس سابق سازمان انرژی اتمی کشور و رافائل گروسی صورت گرفت، دوربین‌های آژانس می‌توانستند در تاسیسات هسته‌ای ایران روشن باشند...

سیاست ۲

وزارت ارتباطات حذف پلیکشن‌های ایرانی از گوگل را «علام جنگ» تعبیر کرد؛

تخلف کاربران و تحریم، دستاویز طرح صیانت نشود

شهرنوشت ۶

بررسی دلایل تنزل رتبه اقتصاد ایران در گفت‌وگوی یک استناد اقتصاد با «توسعه ایرانی»:

تحریم و FATF چاره جویی نشود؛ اقتصاد بیشتر آب می‌رود

چرتکه ۳



خبر

پیام فرمانده کل قوا در پی بازگشت ناو گروه ۷۵ نیروی دریایی

با کارکنان بصیر، غیور و خستگی‌ناپذیر خود در صحنه حاضر است و آماده‌ی مجاهدت در راستای اهداف بلند انقلاب شکوهمند اسلامی می‌باشد. این توانمندی‌ها را حفظ کنید و ارتقاء دهید. مراتب تشکر و قدردانی اینجانب را به فرمانده و یکایک کارکنان عزیز ناو گروه و دست‌اندرکاران برسانید.

بسمه تعالی
بازگشت مقتدرانه و عزت‌آفرین ناو گروه ۷۵ نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران از مأموریت خطیر دریانوردی پهنه اقیانوس اطلس را که برای اولین بار در تاریخ دریانوردی کشور انجام شده است، تبریک می‌گویم. امروز بحمدالله ارتش جمهوری اسلامی

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با تبریک بازگشت مقتدرانه و عزت‌آفرین ناو گروه ۷۵ نیروی دریایی ارتش از مأموریت تاریخ‌ساز دریانوردی پهنه اقیانوس اطلس، از فرمانده و یکایک کارکنان آن قدردانی کردند. متن پیام رهبر انقلاب که به امیر سرلشکر موسوی فرمانده کل ارتش جمهوری اسلامی ایران ابلاغ شد، به این شرح است:

خبر

رئیس جمهور:

اجازه واردات بی‌رویه را نخواهیم داد

ایران اسلامی محدود کردند نتیجه این شد که کارخانجات لوازم خانگی به راه افتاد و الان نیاز کشور را برطرف می‌کند، اکنون که نیاز کشور برطرف می‌شود برخی دم از این می‌زنند که دوباره این محصولات کره‌ای وارد کشور شود.

رئیس جمهور تصریح کرد: ما اجازه نخواهیم داد واردات بی‌رویه‌ای که تولید کشور را تحت الشعاع قرار می‌دهد، صورت بگیرد یعنی نوع واردات بی‌رویه‌ای که تولید کشور را تحت الشعاع قرار دهد، نمی‌گذارد کشور در مسیر تولید و اقتصاد مستقل و مقاومتی قرار بگیرد. وی گفت: این نباید اتفاق بیفتد و باید تولیدکنندگان لوازم داخلی و در یک کلمه داخلی‌سازی باید در کشور رونق پیدا کند، این سیاست دولت است و همین سیاست را دنبال خواهیم کرد.



ایجاد کرد اما برخی از این تهدیدها فرصت‌ها ساختند و یکی از بخش‌های صنعتی که از این قضیه فرصت ساخت، کارخانه کویر تابر بود که به پیش رفت. وی گفت: عین این کار را در کارخانجات تولیدی لوازم منزل داریم که در این مدت خیلی خوب پیش رفتند، جلوی برخی کارخانه‌های محصولات کره‌ای را گرفتند و نگذاشتند محصولات آن به کشور ما وارد شود و دفاتر تولیدی و توزیعی را نسبت به

رئیس جمهور بیان اینکه برخی دم از این می‌زنند که دوباره محصولات کره‌ای وارد کشور شود، گفت: اجازه نمی‌دهیم واردات تولید را تحت الشعاع قرار دهد. به گزارش «انتخاب»، ابراهیم رئیسی در سفر به خراسان جنوبی با بیان اینکه افزایش صادرات امری بسیار ضروری است گفت: به وزیر صمت و وزاری مربوطه تأکید می‌کنم حتماً ساز و کاری تعریف کنند، به سطح سازمانی کار ندارم اما ساز و کار فعال برای حمایت از داخلی‌سازی و حمایت از صادرات داشته باشند. وی افزود: در این زمینه یک ممیزی فعال برای واحدهای تولیدی که به صادرات بیشتر تشویق شوند، داشته باشند و این مهم باید دنبال شود. رئیسی بیان کرد: شرایط تحریم در کشور نسبت به زندگی مردم مشکلاتی



بانک ایران زمین
IRAN ZAMIN BANK







بانک ایران زمین حامی رونق تولید و کسب و کارهای نوین

- ✓ حمایت از تولید ترانسفورماتورهای قدرت و توزیع
- ✓ حمایت از پروژه انتقال نفت از کوره به جاسک
- ✓ حمایت از تولید انواع سیمان در تیب های ۲ و ۵
- ✓ حمایت از اجرای پروژه فیبر نوری ناحیه ۲ کشور
- ✓ حمایت از تولید مکمل های غذایی کودک
- ✓ حمایت از تولید کنستانتزه میوه
- ✓ حمایت از تولید گازهای صنعتی و بیمارستانی
- ✓ حمایت از تولید نخ
- ✓ حمایت از تولید داروهای خاص سرطانی
- ✓ حمایت از تولید تراکتور
- ✓ حمایت از تولید خانه های پیش ساخته و ظروف یکبار مصرف

ایران زمین خانه ماست

www.izbank.ir

بایلنا همراه شوید

خبرگزاری کار ایران «ایلنا»

